[image: image1.jpg]15 okTsaA6pa 2010 ropa

BeCmHUuK Ne2p

opz2aHO& MecImHOo20 camMoyripaesieHUst OKTSI6pB 2010 rona
2o0podckozo okpyza KuHewma

ODPULIMANTIBHOE M3OAHUE

РЕШЕНИЕ

КИНЕШЕМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЯТОГО СОЗЫВА

От  13.10.2010 г. № 11/94
г. Кинешма

Об освобождении первого заместителя

Главы городского округа Кинешма Саломатина Д.Э.
от должности
      На основании заявления первого заместителя Главы городского округа Кинешма Саломатина.Д.Э. от 11 октября 2010 года об освобождении от должности первого заместителя Главы городского округа Кинешма по собственному желанию, руководствуясь п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 34 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», п.2 ст.7 Регламента Кинешемской городской Думы,

Кинешемская городская Дума решила:
1. Освободить Саломатина Д.Э. от должности первого заместителя Главы городского округа Кинешма 14.10.2010 года по собственному желанию.

2. Опубликовать решение в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

               Глава городского округа Кинешма

                                                                          И. А. Виноградова

РЕШЕНИЕ

КИНЕШЕМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЯТОГО СОЗЫВА

От  13.10.2010 г. № 11/95
г. Кинешма

О досрочном прекращении полномочий
председателя постоянной комиссии по социальной политике

Кинешемской городской Думы Зайцевой О.Ф.
      На основании заявления председателя постоянной комиссии по социальной политике Кинешемской городской Думы Зайцевой О.Ф. от 11 октября 2010 года о досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии по социальной политике Кинешемской городской Думы, руководствуясь Регламентом Кинешемской городской Думы, положением о постоянной комиссии по социальной политике Кинешемской городской Думы,

Кинешемская городская Дума решила:
1. Досрочно прекратить полномочия председателя постоянной комиссии по социальной политике Кинешемской городской Думы Зайцевой О.Ф. 14.10.2010 года.

2. Опубликовать решение в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

               Глава городского округа Кинешма

                                                                          И. А. Виноградова

РЕШЕНИЕ

КИНЕШЕМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЯТОГО СОЗЫВА

От  13.10.2010 г. № 11/96
г. Кинешма

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя
постоянной комиссии по проблемам ЖКХ
и развития инфраструктуры города

Кинешемской городской Думы Корепанова Н.А.
      На основании заявления заместителя председателя постоянной комиссии по проблемам ЖКХ и развития инфраструктуры города Кинешемской городской Думы Корепанова Н.А. от 11 октября 2010 года о досрочном прекращении полномочий заместителя председателя постоянной комиссии по проблемам ЖКХ и развития инфраструктуры города Кинешемской городской Думы, руководствуясь Регламентом Кинешемской городской Думы, положением о постоянной комиссии по проблемам ЖКХ и развития инфраструктуры города Кинешемской городской Думы,

Кинешемская городская Дума решила:
1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя постоянной комиссии по проблемам ЖКХ и развития инфраструктуры города Кинешемской городской Думы Корепанова Н.А. 14.10.2010 года.

2. Опубликовать решение в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

               Глава городского округа Кинешма

                                                                          И. А. Виноградова

РЕШЕНИЕ

КИНЕШЕМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЯТОГО СОЗЫВА

От  13.10.2010 г. № 11/97
г. Кинешма

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя
постоянной комиссии по законности, обеспечению

безопасности и местному самоуправлению

Кинешемской городской Думы Любимова В.Н.
      На основании заявления заместителя председателя постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению Кинешемской городской Думы Любимова В.Н. от 11 октября 2010 года о досрочном прекращении полномочий заместителя председателя постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению Кинешемской городской Думы, руководствуясь Регламентом Кинешемской городской Думы, положением о постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению Кинешемской городской Думы,

Кинешемская городская Дума решила:
1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению Кинешемской городской Думы Любимова В.Н. 14.10.2010 года.

2. Опубликовать решение в официальном источнике опубликования «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

               Глава городского округа Кинешма

                                                                          И. А. Виноградова

Содержание
	Заголовок
	Стр.

	РЕШЕНИЯ КИНЕШЕМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЯТОГО СОЗЫВА

	от 13.10.2010 г. №11/94
Об освобождении первого заместителя Главы городского округа Кинешма Саломатина Д.Э. от должности
	1

	от 13.10.2010 г. №11/95
О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии по социальной политике

Кинешемской городской Думы Зайцевой О.Ф.
	1

	от 13.10.2010 г. №11/96

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя постоянной комиссии по проблемам ЖКХ и развития инфраструктуры города Кинешемской городской Думы Корепанова Н.А.
	2

	от 13.10.2010 г. №11/97

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению Кинешемской городской Думы Любимова В.Н.
	3

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№ 61/569 от 25 февраля 2009 года.

	Тираж 42 экземпляр

Дата выпуска 15.10.2010 г.

PAGE
1